



गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली



नवोपक्रम, नवसंशोधन व साहचर्य - ट्रायसेफ इनक्युबेशन सेंटर

जा. क्र. गोवि/ट्रायसेफ/२०२४/२४७

दिनांक: ०९.०५.२०२४

परिपत्रक

विषय: सत्यभामा पोर्टलवर खाण मंत्रालयाच्या विज्ञान आणि तंत्रज्ञान कार्यक्रमाच्या संशोधन आणि विकास घटकांतर्गत प्रकल्प प्रस्ताव सादर करण्याच्या अंतिम तारखेची मुदतवाढबाबत.

संदर्भ: Letter No. Met4-14/6/2024 (R&D) Government of India Ministry of Mines, New Delhi, Dated 30.04.2024

उपरोक्त संदर्भिय विषयान्वये गोंडवाना विद्यापीठ परिक्षेत्रातील सर्व संलग्नित महाविद्यालयाचे प्राचार्य यांना कळविण्यात येते की, १ मार्च, २०२४ रोजीच्या घोषणेच्या संदर्भानुसार खाण मंत्रालयाने विज्ञान आणि तंत्रज्ञान कार्यक्रमाच्या R&D घटकांतर्गत प्रकल्प प्रस्ताव सादर करण्याची अंतिम तारीख संशोधन आणि विकास घटक (शैक्षणिक संस्था, विद्यापीठे, राष्ट्रीय संस्था, संशोधन आणि विकास संस्था) आणि एस अँड टी-प्रिझम घटक (स्टार्टअप्स, एमएसएमई आणि वैयक्तिक इनोव्हेटर्स) करीता दिनांक ३०.०४.२०२४ पासून वाढवून १५.०५.२०२४ दुपारी ३.०० वाजता पर्यंत केलेली आहे.

कृपया लक्षात घ्या की संशोधन आणि विकास घटक (शैक्षणिक संस्था, विद्यापीठे, राष्ट्रीय संस्था, संशोधन आणि विकास संस्था) यांनी प्रकल्प प्रस्ताव SATYABHAM Portal वर (research.mines.gov.in) या संकेतस्थळावर सादर करणे आवश्यक आहे तसेच एस अँड टी-प्रिझम घटक (स्टार्टअप्स, एमएसएमई आणि वैयक्तिक इनोव्हेटर्स) अंतर्गत प्रस्ताव startups-mines@gov.in येथे सादर करणे आवश्यक आहे.

ही बाब सर्व संबंधितांच्या निदर्शनास आणून देण्यात यावी, ही नम्र विनंती.

सहपत्र: Letter No. Met4-14/6/2024 (R&D) Government of India Ministry of Mines, New Delhi, Dated 30.04.2024


09.05.24

श्री. धिरजसिंग चंदेल
मुख्य कार्यकारी अधिकारी, ट्रायसेफ
गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

प्रतिलिपी:

१. मा. कुलगुरु यांचे कार्यालय, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.
२. मा. प्र-कुलगुरु यांचे कार्यालय, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.
३. श्री. अमोल खोडवे, सिस्टिम अॅनालिस्ट, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली. यांनी सदर परिपत्रक विद्यापीठ संकेतस्थळावर प्रकाशित करावे.

No. Met4-14/6/2024 (R&D)
Government of India
Ministry of Mines

New Delhi, Dated 30.04.2024

Subject: Extension of last date for Submission of Project Proposals under R&D Component of Science and Technology Programme of Ministry of Mines on SATYABHAMA Portal.

Vide announcement no. **Met4-14/6/2024(R&D) dated 1st March, 2024**, Ministry of Mines has invited Projects Proposals from Academic Institutions, Universities, National Institutes and R&D Institution recognized by the Department of Scientific and Industrial Research, Government of India, for up to 3 years duration in the identified thrust areas which have direct bearing on mineral sector, applied and sustainable aspect of mining and industrial applications.

In this regard, it is informed that the **last date** for submission of Project Proposals under **R&D Component of Science and Technology Programme of Ministry of Mines on SATYABHAMA Portal** (research.mines.gov.in) has been **extended** from 30.04.2024 to **15.05.2024 till 3 PM**.

All concerned are advised to submit project proposals online well in time without waiting for the last date for submission of Project Proposals.

For further queries / clarification, feel free to contact us at: 01123385187 (Metal-IV Section, Ministry of Mines) / mct4-mines@gov.in.
